PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

В  Е  С  Т  Н  И  К
№ 20

Среда, 11 июля 2018 года
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
10.07.2018г.

                               № 379

с. К е м л я

О внесении изменений в постановление администрации Ичалковского муниципального района «Об утверждении порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Ичалковского муниципального района до 2030 года» от 29.06.2018 года № 343
Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Ичалковского муниципального района «Об утверждении порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Ичалковского муниципального района до 2030 года» от 29.06.2018 года № 343 следующие изменения:
в постановлении и прилагаемом Порядке разработки и корректировки  Стратегии социально-экономического развития Ичалковского муниципального района до 2030 года слова «до 2030 года» заменить словами «до 2025 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ичалковского

муниципального района

В.Г. Дмитриева

	О внесении изменений в постановление администрации Ичалковского муниципального района «Об утверждении порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Ичалковского муниципального района до 2030 года» от 29.06.2018 года № 343

Учредитель: Совет депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
Редактор: Грачева Н.А.
Тираж выпуска: 5 экз.
Наш адрес:

431640. Республика Мордовия

Ичалковский район, с. Кемля, ул. Советская, 62

Информационная газета Ичалковского района